
Расписание занятий для учащихся 1-Г класса

День 
недели

№ 
урока

Время Способ (Офлайн 
(самостоятельная работа), 
Офлайн (с помощью ЭОР), 

Онлайн, Корреспонденсткий)

Предмет, учитель Тема урока (занятия) Ресурс

по
не

де
ль

ни
к,

 2
7.

04
.2

02
0 5 12:00-12:30 Офлайн ( с помощью ЭОР) ВД "Дорожная азбука", 

Зотова Оксана 
Евгеньевна

Дорожные знаки для пешеходов Посмотреть видеоролик https://www.youtube.com/watch?
v=tvUnN80RGN8

вт
ор

ни
к,

 2
8.

04
.2

02
0 5 12:00-12:30 Офлайн (самостоятельная 

работа)
ВД "Умное чтение", 
Зотова Оксана 
Евгеньевна

Зарубежная литература В тетради по литературному чтению "Работа с текстом" 
выполнить вариант 5 и прислать фотоотчёт через Viber

6 12:50-13:20 Офлайн (с помощью ЭОР) ВД "Золотой ключик", 
Зотова Оксана 
Евгеньевна

О тактичном и бестактном 
поведении

Презентация отправлена в группу через Viber

че
тв

ер
г,

 3
0.

04
.2

02
0 5 12:00-12:30 Офлайн (с помощью ЭОР) ВД "Подвижные игры", 

Зотова Оксана 
Евгеньевна

История изучения и организация 
игр. Знаменитые собиратели и 
организаторы игр. Игровая 
терминология.

Презентация отправлена в группу через Viber

Возможные способы 
проведения урока

Офлайн (самостоятельная 
работа)

Офлайн (с помощью ЭОР)
Онлайн
Корреспондентский


